ДОГОВОР №
возмездного оказания услуг
г. Свободный                                                                        «___» ________ 201__ г.
Государственное профессиональное образовательное автономное учреждение Амурской области «Амурский технический колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Кривцова Олега Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин(ка) ____________________________________________________________________________
                              Ф.И.О. указывается иностранным гражданином
прибывший(ая) в Амурскую область, г. Свободный Российскую Федерацию в безвизовом режиме Россия, именуемый(ая)   в  дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с заявлением Заказчика и графиком сдачи экзаменов Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по проведению экзамена на владение русским языком, знание истории России и основ законодательства Российской Федерации, предусмотренного пунктом 8 статьи 15.1 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» (далее соответственно – экзамен, услуги).
1.2. Исполнитель обеспечивает процедуру сдачи экзамена, предоставляет своих специалистов для организации и сопровождения процедуры проведения экзамена, включая обработку результатов экзамена.
1.3. За оказание услуг по настоящему Договору Заказчик обязуется уплатить Исполнителю вознаграждение в сумме 3 500 (Три тысячи пятьсот) рублей.
Оплата услуг производится не позднее, чем за один день до указанной в заявлении Заказчика даты проведения экзамена, путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре (согласно Квитанции об оплате).
1.4. В случае успешного прохождения экзамена Заказчику выдается документ о прохождении экзамена на владение русским языком, знание истории России и основ законодательства Российской Федерации.
1.5. При отрицательном результате экзамена, равно как при неявке на экзамен без уважительных причин, плата за оказание услуг Заказчику не возмещается.

1. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
2.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
2.2. Заказчик обязан выполнять требования Правил проведения экзамена и в случае их неисполнения удаляется с экзамена без возмещения платы за оказание услуг.
2.3. В случае неоказания услуг Исполнитель возмещает перечисленную Заказчиком плату в течение 10 календарных дней с момента предъявления соответствующего требования Заказчика, либо оказывает услугу в иные, согласованные с Заказчиком, сроки.
2.4. В случае несоблюдения одной из сторон условий настоящего договора, произошедшего не по его вине, данная сторона освобождается от ответственности.
1.
1. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ИНЫЕ УСЛОВИЯ
3.1. Настоящий Договор действует с момента подписания и до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
3.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
3.4. По оказании услуг Стороны подписывают акт приема-передачи оказанных услуг.
4. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Исполнитель:                                                           Заказчик:
	Государственное профессиональное образовательное автономное учреждение Амурской области «Амурский технический колледж» (ГПОАУ АТК)
Юридический адрес: 676450. Амурская область, г. Свободный, пер. Механический, 1.
Телефон-факс 8(41643) 5-87-10, 5-72-96
ИНН  2807007135
КПП  280701001
ОКАТО  10430000000
ОКПО  05316920
ОКВЭД   80.22.2
ОГРН  1022800762907
БИК  041012001
л/с  30914000491 в министерстве финансов Амурской области
р/с  40601810700003000001
Банк: отделение Благовещенск г. Благовещенск.
Директор ____________ Кривцов О.А.
	Ф.И.О:
Дата рождения: 00.00.0000 г.
сведения о документе, удостоверяющем личность
Паспорт   серия      №
Выдан 00.00. 0000 г.  страна

Адрес регистрации: Амурская обл. г. Свободный,
 ул. ___________________, д.___, кв. ___
телефон:

_________                __________________
      Подпись                                          Расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и передачу моих персональных данных.
С правилами проведения экзамена ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять все требования.
Бланк квитанции об оплате, примерные варианты тестовых заданий получил(а).
О дате, месте и времени сдачи экзамена уведомлен(а).

 ___________________ /___________________/
                                                                                               Подпись                                          Расшифровка подписи